[bookmark: _GoBack]
	VIỆN ĐẠI HỌC MỞ HÀ NỘI
PHÒNG NCKH&HTQT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 50/CV-NCKH
V/v triển khai các hoạt động
nghiên cứu khoa học sinh viên

Hà Nội, ngày 10 tháng 04 năm 2017

Kính gửi: …………………………………………..

Thực hiện Thông báo 180/TB-ĐHM ngày 10 tháng 11 năm 2016 của Viện đại học Mở Hà Nội về việc triển khai hoạt động nghiên cứu khoa học của sinh viên năm 2017, Kế hoạch số 25/KH-ĐHM ngày 14 tháng 02 năm 2017 của Viện Đại học Mở Hà Nội về “Sinh viên nghiên cứu khoa học năm 2017 – 2018”, Phòng NCKH&HTQT kính đề nghị các khoa triển khai những việc sau:

1. Đối với đề tài nghiên cứu khoa học của sinh viên năm học 2016-2017
Các Khoa tổ chức đánh giá đề tài của sinh viên ở cấp Khoa trong thời gian dự kiến, căn cứ theo lịch dự kiến, đề nghị các Khoa xác định thời gian cụ thể để họp hội đồng và báo lại để phòng NCKH&HTQT cử cán bộ tham dự (Thời gian xác nhận lịch nghiệm thu vào ngày 17/4/2017). Các biểu mẫu đánh giá gồm: mẫu 01,02,03,04,05 kèm theo công văn này.

2. Đối với đề tài nghiên cứu khoa học của sinh viên thực hiện trong năm học 2017-2018
Các khoa nộp hồ sơ xét danh mục cho Phòng NCKH&HTQT trước ngày 21/4/2017 để đưa vào kế hoạch KHCN của Viện năm học 2017-2018. Các biểu mẫu xét đề tài bao gồm: mẫu 06,07,08,09,10,11,12 kèm theo công văn này.
Các văn bản, biểu mẫu về nghiên cứu khoa học sinh viên đã được đăng tải trên website của Phòng NCKH&HTQT (http://nckhhtqt.hou.edu.vn/vi/laws/). Mọi thắc mắc xin liên hệ với Ông Lưu Hữu Hiệp, chuyên viên phòng NCKH&HTQT, điện thoại: 01682981991.
Trân trọng!

          PHÒNG NCKH&HTQT
Nơi nhận:
- Như trên;
- VT. Trương Tiến Tùng, PVT. Nguyễn Thị Nhung (để báo cáo)		     (Đã ký)
- Lưu VT, P.NCKH&HTQT.
																					PHÓ TRƯỞNG PHÒNG NCKH&HTQT
									PGS.TS. Phạm Thị Tâm